
 

 
 

 

POZVÁNKA  
 
Zdravím všechny pracovníky, funkcionáře, trenéry a hráče klubů Okresního fotbalového 
svazu Praha – západ. 
 
Rád bych vás touto formou jménem všech členů výkonného výboru a jednotlivých komisí 
pozval na společné setkání klubů. Setkání, na kterém budou zástupci jak výkonného výboru, 
tak jednotlivých komisí OFS Praha – západ, se může zúčastnit kdokoliv z vás. 
 
Hlavním cílem setkání je možnost diskutovat se všemi týmy z OFS PZ! Budeme nesmírně 
rádi, když během setkání narazíme i na zájemce, kteří by se chtěli zapojit činností 
v jednotlivých komisích. 
 
 

TERMÍNY: 
• Úterý 23.01.2024 od 18:00 SK Olympie Dolní Břežany (Ke Zvoli 311, 252 41 Dolní Břežany) 

• Úterý 30.01.2024 od 18:30 TJ Sokol Tuchoměřice (Sportovní 319, 252 67 Tuchoměřice) 
 
 
Včasným potvrzením účasti a nahlášením počtu účastníků nám nesmírně zjednodušíte 
organizaci události. Účast potvrzujte vždy nejpozději tři dny před daným setkáním emailem 
na adresu ofspz@fotbal.cz. 
 
 
 
 
 
 Těším se na brzké setkání, 
 Jan Rajnoch 
 Předseda VV OFS PZ 
 
 

mailto:ofspz@fotbal.cz

